2

GOVERND
Cliente
AgAancia 2573-9
Conta 18018-1 FEAS INC VI

MA3s/ano referAdncia  JULHO/2020

S.PA%lico AutomAitico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO

Data  HistA3rico
30/06/2020 SALDO ANTERIOR
02/07/2020 RESGATE
AplicaA§A£0 19/12/2019
08/07/2020 RESGATE
AplicaA§A£0 19/12/2019
31/07/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LAQUlDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2020
31/07/2020

3,712392746
3,713607916

Rentabilidade

No mAas 0,0327
No ano 0,4393
Altimos 12 meses  1,2130

Valor Valor IR Prej. Comp.
19.586,78
216,00
216,00
18.500,00
18.500,00
872,71

19.586,78
0,00
18.716,00
1,93

0,00

0,00

1,93
872,71

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
5.276,053375

58,181786

58,181786

4.982,868440

4.982,868440

235,003149

(338260932327176038
26/10/2020 10:06:27

Valor cota Saldo cotas

3,712502051 5.217,871589

3,712720940

235,003149

235,003149

TransaA§A£0 efetuada com sucesso por: JC863410 MAURO KENDI MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



